
:,í,r~t:'~. !I 

·1:;; FAZENDA 
RIO GRANDE 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº152/2023 - Data: de 10 
de agosto de 2023. 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA Nº 002/2023 SMCS 
De 09 de agosto de 2023 

Súmula: Indicação de servidor Fiscal de 
Execução. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições conferidas por meio do Decreto 
sob o nº. 6495 de 20 de maio de 2022: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeado o servidor da Secretaria Municipal de Comunicação Social da 
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, listado abaixo, para responder como Fiscal de 
execução do contrato nº 134/2022, de serviços de publicidade, prestador pela empresa 
TRADE COMUNICAÇÃO E MARKETING EIRELI, em atendimento ao Decreto Municipal nº . 
5823/2021: 

Servidor: Israel Luiz Rosa 
Matrícula nº: 350723 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
automaticamente demais portarias referentes ao tocante. 

Fazenda Rio Grande, 09 de agosto de 2023. 

L/ 
7étário unicipal dé Comunicaç~~'-

De 'f º n~95/2022 

l L~ 
Assistehte Administrativo 

Matrícula 350723 

Secretaria Municipal de Comunicação Social 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações 

Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83.823-901 
Fone: (41) 3627-8525- CNPJ 95.422.986/0001-02 


